PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Песчанокопский район
Муниципальное образование

«Летницкое сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

30.04. 2019 года                                                                             № 78
О внесении изменений и дополнений
в решение Собрания депутатов

Летницкого сельского поселения

от 27.12.2018 года № 69
 «Об утверждении бюджета
Летницкого сельского поселения
Песчанокопского района на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годы»

       В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение» Собрание депутатов Летницкого сельского поселения,

РЕШИЛО
Статья 1

      1)  Внести в решение Собрания депутатов Летницкого сельского поселения от 27 декабря 2018 года № 69 «Об утверждении бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы» следующие изменения:

1)   В части 1 статьи 1:
    а)  в пункте 1 цифры «24205,5» заменить цифрами «25318,7»;

    б)  в пункте 2 цифры «24205,5» заменить цифрами «25369,0»;

      1) Приложение 1 «Объем поступления доходов бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы» изложить согласно  приложению  1  к настоящему Решению.
      2) Приложение 2 «Источники финансирование дефицита бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить согласно  приложению  2  к настоящему Решению.
 3) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Летницкого сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить согласно  приложению  7  к настоящему Решению.
     4) Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить согласно приложению 8 к настоящему Решению.
     5) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Летницкого сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить согласно приложению 9 к настоящему Решению.
Статья 2.  Вступление в силу настоящего Решения
Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Администрации Летницкого сельского поселения.
Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 Председатель Собрания депутатов –

Глава Летницкого сельского поселения                                             С. В. Фоменко
Решение вносит глава Администрации

Летницкого сельского поселения
с. Летник

№ 78  от 30.04.2019 г.
PAGE